Про початок опалювального 
періоду 2025-2026 років 
у Кременчуцькій міській 

територіальній громаді  
Відповідно до п. 8 Правил надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830    (зі змінами), у зв’язку зі зниженням середньодобової температури повітря, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Почати опалювальний період 2025-2026 років для всіх споживачів  Кременчуцької міської територіальної громади з 29 жовтня 2025 року.
2. ********** * ********* **************** «************ ***», ************ ************ «***********» ************* ******* **** ************** ****** *********** *******, ********** ************ ********** «*********** ************** *****» розпочати  подачу теплоносія у централізовану систему теплопостачання на потреби опалення та гарячого водопостачання з 29 жовтня 2025 року.

3. ********** * ********* **************** «************ ***», ************ ************ «***********» ************* ******* **** ************** ****** *********** ******* подати теплоносій в житлові будинки міста та іншим споживачам згідно з графіками (додаток 1, додаток 2).
4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М., заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В., заступника міського голови Усанову О.П. 
Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району

Полтавської області

ГРАФІК

включення централізованого опалення споживачам  

(опалювальний період 2025-2026 років)  
	Номер ТК (теплової камери)
	Квартал
	Споживачі
	Відповідальний за включення

	1
	2
	3
	4

	29.10.2025

	Котельня квт. 176
	вул. Велика набережна, №№ 7, 10, 11, 13, 15, 27, 39, 45, 49;
	

	Котельня квт. 620
	вул. Івана Приходька, №№ 91, 95, 97, 99, 103, 104, 105, 107, 109, 111; вул. Олександріївська, №№ 2, 5
	

	Котельня квт. 17
	вул. Івана Приходька, №№ 11, 13, 15, 17, 19, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34/5, 35, 36, 37; 

пров. Тополевий, №№ 3, 4 (приватний будинок); 

вул. Чумацький шлях, № 3  
	

	1/11
	247
	вул. Правобережна, №№  31, 33;

вул. Шістдесятників, № 4-А - приватний будинок; 

вул. Лікаря Бончука, № 30 - приватний будинок; 

вул. Шкільна, №№ 2-А, 4 - приватні будинки
	

	ЦТП 94
	94
	вул. Олександра Білаша, № 18; наб. Лейтенанта Дніпрова, №№ 48-А, 58, 78
	

	ЦТП 244 та в ж/б кварталу № 244
	244
	вул. Східна, №№ 14/22, 16, 16-А, 18, 18-А, 18-Б, 20, 20-А, 20-Б, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38; 

вул. Шкільна, №№ 13/10, 15, 15-А, 17;                                      пров. Правобережний, №№ 12, 16, 18, 20      
	

	1/13
	243
	пров. Правобережний, № 4;                                                                            вул. Правобережна, № 57/2
	

	1/1, 1/6
	248
	вул. Республіканська, №№ 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 89, 91, 93; вул.Лікаря Бончука, №№ 8, 10, 12, 18, 20, 20-А, 22, 24/36-А; 

вул. Правобережна, №№ 40-А, 42-А, 44, 44-А, 46, 48, 50
	

	В ж/б кварталу № 44
	44
	вул. Космічна, №№ 1, 3, 7; вул. Космічна, № 5 -  ОСББ; вул. Республіканська, № 144;      
	

	ЦТП 74
	74
	пров. Зоряний, №№ 5/1, 7; пров. Зоряний, №№ 3, 9 - ОСББ; вул. Лікаря Бончука, №№ 23;  

вул. Сонячна, № 31                                                                                                                                       
	

	

	ЦТП 74
	74
	пров. Зоряний, № 5; вул. Лікаря Бончука, №№ 1,   1-А, 11, 13, 15, 19, 21
	

	квт. № 44
	44
	вул. Республіканська, № 95;                                                                          вул. Республіканська, №№ 140, 142, 146 - ОСББ
	

	в ж/б 

№ 15-Б
	244
	вул. Шкільна, № 15-Б
	

	ЦТП 94
	94
	вул. Олександра Білаша, №№ 8,12; наб. Лейтенанта Дніпрова, №№ 46, 48, 54, 54-А, 76, 76-А, 80, 82;  наб. Лейтенанта Дніпрова, №№ 52, 60, 64, 64-А, 66, 70, 72, 84 - ОСББ
	

	ЦТП 4
	4
	вул. Василя Сухомлинського, №№ 4, 6
	

	1/11
	247
	вул. Шістдесятників, № 28
	

	Котельня квт. 17
	вул. Івана Приходька, № 58; вул. Чумацький шлях, № 1, 1-А, 5, 7, 9, 11, вул. Івана Кожедуба, № 2
	

	Котельня квт. 17
	Інші споживачі: магазин "Новосел"; 

ДП "УКРНДІВ" по вул. Івана Приходька, № 33
	

	Котельня квт. 620
	Інші споживачі: клуб "Академіка Герасимовича", спорткомплекс
	

	Котельня квт. 176
	вул. Велика набережна, №№ 1, 9, 17, 17-А, 29, 31, 33, 47; вул. В'ячеслава Чорновола, № 29; 

ОСББ - вул. Велика набережна, №№ 35, 41, 41-А; ОСББ - вул. Велика набережна, №№ 5, 19, 21, 55, 57
	

	Котельня квт. 176
	Інші споживачі - позавідомча охорона, магазини; господарчий двір ТОВ "Керуюча компанія "Будсервіс", вул. Редутна, № 8
	

	Котельня квт. 142-143
	вул. Давида Кострова, №№ 68, 72, 76, 77, 79, 80, 83, 85, 87, 89, 91; вул. Давида Кострова, №№ 73, 74 - ОСББ; вул. Давида Кострова, № 78 - ОСББ
	

	Котельня квт. 142-143
	Інші споживачі: Релігійна громада, вул. Давида Кострова, № 75
	

	Котельня 

СШ № 24 (І)
	Укрпошта, Укртелеком
	

	Котельня по вул. Академіка Герасимовича, 2-А
	Крюківська районна адміністрація
	

	Котельня дахова 

(вул. Європейська, 

№ 68-А)
	вул. Європейська, буд. № 68-А
	

	Котельня дахова 

(квт. 101, буд. 10-Б)
	квт. 101, буд. № 10-Б
	

	Котельня Управління зрошувальних систем
	вул. Горліс-Горського, №№ 3, 5, 7, Управління водного господарства - вул.Горліс-Горського, № 8
	

	Котельня СШ № 21
	вул. Сержанта Мельничука, №№ 184, 186, 188, 190
	

	Котельня "Пождепо"
	Адміністративне приміщення, наб. Лейтенанта Дніпрова, № 12-А
	

	

	2/18
	116
	вул. Алітуська, № 10; вул. Перемоги, №№ 1, 3, 7; 

пров. Поштовий, №№ 2, 6  
	

	2/14, 2/13А
	117
	бульв. Українського Відродження, №№ 7, 9, 11, 13, 15, 17, 17-А, 19, 21; вул. Соборна, №№ 4/28, 6/7, 8/18, 10/7, 12/16; вул. Перемоги, №№ 4 ,6, 8, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26; вул. Університетська, №№ 27, 17/2, 19, 23, 25, 29/5; вул. Академіка Маслова, №№ 2, 5, 6, 8, 10, 14
	

	2/11
	119
	бульв. Українського Відродження, №№ 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20; вул. Лейтенанта Покладова, №№ 7, 10-А, 10-Б; вул. Соборна, № 22/19; вул. Університетська, №№ 31/6, 33, 37, 39, 41/3; вул. Небесної Сотні,     №№ 9, 11, 11-А, 13, 17
	

	9/3
	123
	вул. Алітуська, №№ 1-А, 3; 

вул. Університетська, №№ 1, 3, 5   
	

	2/11
	129
	вул. Театральна, №№ 21, 23/2; 

вул. Лейтенанта Покладова, № 4, 6/24
	

	4/8
	88
	вул. Полковника Гегечкорі,  № 43; 

вул. Троїцька, №№ 61/52 ,70, 70-А, 78; 

вул. Небесної Сотні, №№ 34, 51, 53, 54, 55; 

вул. Тараса Шевченка, №№ 51, 55
	

	1/23
	86
	вул. Полковника Гегечкорі, №№ 1, 2, 3, 3-В, 4; 

вул. Михайла Коцюбинського, № 9/6; 

вул. Троїцька, №№ 1, 7/5
	

	4/14
	89
	вул. Полковника Гегечкорі, № 7;  вул. 29 Вересня, №№ 13, 21; вул. Троїцька, №№ 21, 40
	

	4/6
	98
	вул. Винахідниці Ющенко, №№ 4, 6, 8/19; 

вул. Левка Лук'яненка, №№ 17, 26, 28; 

вул. Троїцька, №№ 63/62, 65, 67, 69/15; 

вул. Тараса Шевченка, № 64
	

	7/4
	99
	вул. Лікаря Богаєвського, №№ 9/77, 13, 15/50; 

вул. Сумська, №№ 40, 40-А, 40-Б, 46, 48
	

	3/2
	100
	вул. Лікаря Богаєвського, №№ 4, 6/99, 10, 12/52; 

вул. Троїцька, № 101; вул. Левка Лук'яненка, № 14;


	

	1/23
	102
	вул. Миколи Гоголя, №№ 1, 3; 

вул. Перемоги, № 25; вул. Троїцька, №№ 2, 4; 

пров. Дмитра Тьомкіна, №№ 1, 2, 4
	

	1/23
	104
	вул. Миколи Гоголя, № 4/8; 

вул. Михайла Коцюбинського, №№ 2, 4, 6;                        вул. Перемоги, №№ 11, 13, 15
	

	1/20
	107
	вул. Івана Мазепи, №№ 2/34, 17, 22/9; 

вул. Миколи Гоголя, №№ 10, 12/21; вул. Ігоря Сердюка, №№ 4/11, 7, 11; вул. Соборна, № 3;  

вул. Перемоги, №№ 32-А, 32/3, 42/8;

вул. Академіка Маслова, №№ 13/9, 15/4, 19, 29
	

	1/14, 1/17
	108
	вул. 29 Вересня, №№ 8, 10/24 ,18-А; вул. Івана Мазепи, №№ 25, 28, 30; вул. Лейтенанта Покладова, №№ 11/29, 24/40;

вул. Небесної Сотні, №№ 21/35, 23/8, 27, 27-Б; 

вул. Майора Борищака, №№ 6/20; 

вул. Софіївська, №№ 37, 38/19, 39; вул. Ігоря Сердюка, №№ 27, 31/16  
	

	23/6
	101
	квартал 101, №№ 1, 2, 3, 10, 10-А, 10-В, 10-Г, 11
	

	2/8, 2/5, 5/1, 5/3
	120
	вул. Покровська, №№ 17/47, 19, 23, 25, 27/4; 

вул. Небесної Сотні, №№ 8/3, 10, 12; вул. Старшого лейтенанта Кагала, № 45; вул. Соборна, №№ 24/14, 26/37, 28/40, 30 32/29; вул. Тараса  Шевченка, 

№№ 24/43, 25/9, 27, 28/4, 29, 30/7, 31, 32, 34/2, 35, 36  
	

	5/3
	121
	вул. Покровська, №№ 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30;

вул. Старшого лейтенанта Кагала, №№ 49/10, 51, 55, 57, 57-А, 59, 61, 63/24; вул. Соборна, №№ 34/32, 36, 40/2; вул. Олександра Халаменюка, №№ 4, 6, 10, 12, 12-А, 14
	

	1/7
	113
	вул. Івана Мазепи, №№ 52, 56, 58; 

вул. Майора Борищака, №№ 29, 35;

 вул. Лікаря Богаєвського, № 1/37; 

просп. Свободи, № 5
	

	4/3
	109
	вул. Івана Мазепи №№ 45, 49, 51, 55, 63/12; 

вул. Софіївська №№ 64, 66, 68, 70, 71; 

вул. Тараса Шевченка №№ 54/43, 56
	

	1/9
	110
	вул. Івана Мазепи, №№ 69, 71, 73/3; 

вул. Софіївська, №№ 75, 84; 

вул. Лікаря Богаєвського, №№ 5, 7
	

	2/2, 4/2, 1/12, 1/8
	112
	вул. Левка Лук'яненка, №№ 3/27, 5; 

вул. Івана Мазепи, №№ 34/47, 41/49, 46, 48, 50; 

вул. Ігоря Сердюка, №№ 12, 39/41, 41/44; 

вул. Майора Борищака, №№ 15, 19-А, 19-В, 23; 

вул. Небесної Сотні, №№ 20/10, 22/13;                                           вул. Соборна, №№ 9/16, 11, 13/39, 23, 29/2, 31;                                                                                                   вул. Тараса Шевченка, №№ 45/14, 59/78
	

	5/3
	126
	вул. Старшого лейтенанта Кагала, №№ 36/8, 40,     42-А, 44, 46; вул. Театральна, №№ 35/6, 36, 40, 46
	

	5/3
	130
	вул. Покровська, №№ 1, 9/14, 13, 15/34; 

вул. Миколаївська, №№ 2, 7, 12; вул. Небесної Сотні, №№ 2, 4/1, 6/20; вул. Старшого лейтенанта Кагала, № 32; вул. Театральна, №№ 28, 30, 31/20;               вул. Українська, №№ 3, 5; вул. Тараса Шевченка, №№ 9, 10, 11, 12, 13, 14/10, 15, 16/5, 17/8, 19/3, 22/30
	

	18/4
	95
	Інші споживачі
	

	1/23
	103
	вул. Софіївська, № 2/50
	

	2/16
	127
	вул. Театральна, №№ 1, 5
	

	

	22/21
	59
	вул. Вадима Бойка, №№ 19, 21, 23; 

вул. Київська, №№ 8, 14, 18, 24, 32, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60; 

просп. Свободи, №№ 55, 57, 59, 61/17, 63, 65, 67
	

	10/60
	60
	проїзд Арсенальний, №№ 2, 5, 7; просп. Свободи, № 26/41
	

	10/51
	61
	вул. Героїв УПА, №№ 1/71, 3, 5, 7, 9, 11;

 вул. Кременчуцьких Артилеристів, №№ 3, 5, 7, 35/1; вул. Національної гвардії, №№ 3, 5, 7;  

просп. Свободи, № 69
	

	10/49
	62
	вул. Вадима Пугачова, №№ 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 17-А, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 33/27; 

вул. Героїв УПА, №№ 6, 8, 10, 12, 14-А, 18, 20, 22, 24/31, 25; вул. Національної гвардії, №№ 4, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20; просп. Свободи, №№ 75, 77, 81, 81-А, 81-Б, 83/1
	

	10/58
	78
	вул. Героїв Маріуполя, №№ 22, 36, 38; 

просп. Свободи, №№ 28/42, 30, 32, 34, 34-А, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54
	

	11/1
	63
	вул. Майора Пугача, №№ 19/22, 21, 23/22, 27, 92; вул. Національної Гвардії, № 8; вул. Квітки Цісик, №№ 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36; 

просп. Свободи, №№ 122/42, 124, 126, 132/2, 134/1, 136, 138, 140, 142, 144, 152, 154, 156, 158, 160, 162
	

	12/8
	70
	вул. Лікаря Парнети, №№ 6, 8, 10; вул. Червона Гірка, № 37


	

	14/2
	57/(І)
	вул. Європейська, №№ 66/13, 68, 70, 72, 72-А, 74, 76, 76-А; вул. Героїв Маріуполя, №№ 39, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 59, 105, 107; просп. Свободи, №№ 15, 17, 19, 23, 25, 27, 31, 33, 35, 37, 39/43
	

	14/6
	57/(ІІ)
	бульв. Автокразівський, № 24; вул. Героїв Маріуполя, №№ 61, 63, 69, 71, 75, 75-А,77,77-А, 79, 83, 83-Б, 85, 87, 89, 91, 93, 97, 99, 101
	

	14/2
	58
	вул. Київська, № 1/49; просп. Свободи, №№ 41/44, 43, 47
	

	19/2
	274
	квт.274, №№ 1, 2, 3, 4, 8, 9
	

	10/38
	305
	вул. Автозаводська, №№ 19, 21; вул. Олексія Древаля, №№ 25, 25-А, 27-А, 29, 35;

вул. Харківська, №№ 20, 22;

просп. Лесі Українки, №№ 138, 140, 142
	

	17/1, 17/1А
	134, 137
	вул. Європейська, №№ 25, 27, 31, 35, 37, 39, 41, 43, 62, 64; вул. Нагірна, № 4; вул. Переяславська, 

№№ 40, 42, 44, 46; просп.Свободи, №№ 14, 16, 18, 20; вул. Сержанта Мельничука, №№ 1, 1-Б, 7, 9; вул. Ярмаркова, № 2-А
	

	12/3, 19/53
	66-68, 10
	вул. Вадима Бойка, №№ 11, 13, 22, 24, 26; 

вул. Майора Пугача, №№ 3, 5, 7, 13, 13-А, 15; 

вул. Квітки Цісик, №№ 13/7, 15, 17, 19, 21; 

просп. Свободи, №№ 60/1, 62, 64, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 88, 90, 92/17, 94/28, 96, 98, 100, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120/25 
	

	

	21/11
	288
	вул. Героїв Крут, №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 17; 

вул. Героїв України, №№ 21, 23, 25, 27, 31, 33, 35, 37, 39; просп. Лесі Українки, №№ 48, 50, 54, 56, 58, 62, 66, 72, 74, 76, 78/19
	

	10/20, 10/19А
	289
	вул. Володимира Великого, №№ 38, 40, 42, 44, 46, 48, 54, 56, 58, 62, 66, 68, 68-А, 70; 

вул. Героїв України, №№ 1, 3, 5, 9, 11, 13, 17; 

просп. Лесі Українки, №№ 37, 39, 41, 45, 47, 49, 51, 55; вул. Мрії, №№ 3, 5, 7, 11
	

	10/12
	290
	вул. Тараса Бульби, №№ 13, 15, 17, 19, 19-А, 19-Б, 25, 27; просп. Лесі Українки, №№ 36, 40, 42
	

	10/12
	291
	вул. Володимира Великого, №№ 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36; вул. Тараса Бульби, №№ 1/22, 3, 7, 9; 

пров. Джохара Дудаєва, № 6; просп. Лесі Українки,                                           №№ 17/11, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 29-А, 31
	

	10/8
	292
	вул. Олександра Довженка, №№ 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14; вул. Княгині Ольги, №№ 2, 4, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28;                

 вул. Молодіжна, №№ 1/2, 3, 5, 5А, 7, 9, 11, 11-А, 13/1, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 31, 33, 35, 37, 39; 

вул. Тараса Бульби, №№ 12, 18, 20;                                                                                   просп. Лесі Українки, №№ 4, 6, 8, 10, 12, 14, 20, 22, 24, 26, 28, 32/10

	

	10/7
	293
	вул. Володимира Великого, №№ 2, 4, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20/2; вул. Тараса Бульби, № 4; 

пров. Тецівський, №№ 2, 6, 8; 

просп. Лесі Українки, №№ 1/10, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15/8
	

	24/5
	278
	квт. 278, №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7-А, 7-Б, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 22, 22-А, 23, 25, 26, 35, 36, 37
	

	10/23
	287
	вул. Мрії, №№ 2-А, 4, 4-А, 6, 6-А, 8, 10, 12, 14, 16, 16-А, 20, 22; вул. Володимира Великого, № 72; 

квт. 287, №№ 1, 14, 16, 19, 23, 24, 28;                         просп. Лесі Українки, №№ 61/2, 61-А, 63, 65, 69, 71
	

	20/25
	304
	вул. Олексія Древаля, №№ 85, 87, 101; вул. Миколи Татарулі, № 42-А; пров. Олекси Гірника, №№ 1, 2/2, 4, 6, 8, 10; квартал 304 №№ 16, 17, 17-А, 18
	

	13/22, 13/27
	18/1
	вул. Київська, №№ 77-А, 79, 79-А, 81, 91, 91-А, 93, 95, 97, 99; вул. Ярова, №№ 1, 3, 5, 7; 

вул. Заводська, № 2-А
	

	13/17, 13/18
	18/2
	вул. Вадима Пугачова, №№ 16, 18, 22 та інші споживачі
	

	13/13
	55/1
	вул. Вадима Пугачова, №№ 41, 45, 47, 49, 53, 55/1; вул. Миру, №№ 3, 5-А, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 21, 23, 27, 29, 31, 33, 35, 37; пров. Княжий, №№ 5, 7, 9, 9-Б, 11
	

	13/14
	55/2
	вул. Вадима Пугачова, № 37; вул. Київська,        №№ 59, 61, 63; пров. Княжий, №№ 14, 14-А, 14-Б, 16
	

	10/23
	297
	кв. 297, №№ 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9
	

	20/11
	284-286
	вул. Керченська, № 3-А; вул. Козацька, № 138
	


Керуючий справами виконкому
міської ради                                                                         Руслан ШАПОВАЛОВ                                                            

Заступник міського голови  - 

Директор Департаменту житлово-

комунального господарства 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області                                                                   Іван МОСКАЛИК
Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району

Полтавської області

ГРАФІК

включення централізованого опалення споживачам (заклади охорони здоров’я, заклади дошкільної освіти, навчальні заклади та інші)  (опалювальний період 2025-2026 років)
	Номер ТК (теплової камери)
	Квартал
	Споживачі
	Відповідальний за включення

	1
	2
	3
	4

	29.10.2025

	
	94
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого типу № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Олександра Білаша, № 10
	

	
	243
	Кременчуцька гімназія № 22 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

(I корпус), вул. Шкільна, 16, (ІІ корпус),                             вул. Республіканська, № 83
	

	
	244
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 26 Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області,       пров. Правобережний, № 14, (І корпус), 

пров. Правобережний, № 1-А (ІІ корпус)
	

	
	248
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 12 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,

вул. Лікаря Бончука, № 16-А;  Кременчуцька дитяча музична школа № 2, по вул. Лікаря Бончука, № 16;  Регіональний центр професійно-технічної освіти № 1 відділення № 2 м. Кременчука, вул. Республіканська, № 87
	

	Котельня кварталу 17
	Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського", вул. Чумацький шлях, № 7; Кременчуцька гімназія № 9 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Івана Приходька, № 38/5;  Кременчуцький міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю, вул. Івана Приходька, № 21
	

	Котельня кварталу 620
	Кременчуцька гімназія № 23 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Івана Приходька, № 101 (І корпус), 

вул. Івана Приходька,№ 90-А (ІІ корпус), 

вул. Олександріївська, № 18 (ІІІ корпус); 

КП "Полтавський обласний санаторій для дітей з порушенням опорно-рухового апарату", вул. Івана Приходька, № 110
	

	Котельня СШ № 21
	Кременчуцька гімназія № 21 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,  вул. Сержанта Мельничука, № 217, комунальний заклад фізичної культури і спорту "Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Авангард" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської обл., 

пров. Сінний, № 1-А
	

	Котельня кварталу 176
	Кременчуцька гімназія № 16 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,  вул. Велика набережна, № 37; Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 6, вул. Велика набережна, № 23
	

	Котельня 

кварталу 142-143
	Кременчуцька гімназія № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області     (І корпус), вул. Давида Кострова, № 28 (ІІ корпус) вул. Давида Кострова, № 75; Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 77 Кременчуцької міської ради Кременчуцького район Полтавської області, вул. Давида Кострова, № 70 (І корпус);

вул. Давида Кострова, № 30/1 (ІІ корпус)
	

	Котельня СШ № 7
	Кременчуцька гімназія № 7 (I корпус) Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Пілотів, № 41-Б
	

	Котельня 

СШ № 24 (І)
	Кременчуцька гімназія № 24 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, просп. Полтавський, № 13
	

	Котельня 

ЗОШ № 24 (ІІ)
	Кременчуцька гімназія № 24 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,  просп. Полтавський, № 16-Б
	

	Теплогенераторна гімназії № 2
	Кременчуцька гімназія № 2 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Богдана Хмельницького, № 66
	

	Теплогенераторна 

ДНЗ № 4
	Кременчуцька гімназія № 7 (II корпус) Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 
вул. Соломії Крушельницької, № 40
	

	

	2/18
	116
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 28 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

пров. Поштовий, № 4; Кременчуцький ліцей № 4 "Кремінь" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Університетська, № 13
	

	  2/13А
	117
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 25 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,  

вул. Академіка Маслова, № 3 (І корпус), 

вул. Академіка Маслова, № 3-А (ІІ корпус); Кременчуцька гімназія № 20 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Академіка Маслова, № 12; комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області імені Олімпійського чемпіона Володимира Кисельова, вул. Миколи Залудюка, № 5; комунальний заклад позашкільної освіти «Кременчуцький міський будинок дитячої та юнацької творчості», вул. Миколи Залудюка, № 14 
	

	 5/3 пр
	120
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,       пров. Павлівський, № 2
	

	5/3 лів
	121
	Кременчуцький ліцей № 11 "Гарант" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Старшого лейтенанта Кагала, № 53; Кременчуцький ЗДО (ясла - садок) № 5

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,  вул. Олександра Халаменюка, № 10-А
	

	  6/2
	107
	Амбулаторія ЗПСМ № 5 комунального некомерційного медичного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1" 

м. Кременчука, вул. Академіка Маслова, № 13/9 
	

	1/17
	107
	КП "Кременчуцький обласний клінічний шпиталь для ВВ" Полтавської обласної ради, вул. Ігоря Сердюка, № 23/1; Кременчуцький обласний протитуберкульозний диспансер, вул. Івана    Мазепи, № 14; Кременчуцька обласна станція переливання крові, вул. Івана Мазепи, № 8
	

	1/14
	108
	 Комунальне некомерційне медичне підприємство  "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1" м. Кременчука, вул. Івана Мазепи, № 26; Кременчуцький заклад дошкільної освіти

 (ясла-садок) № 29 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Майора Борищака, № 3  
	

	4/14, 4/13
	89
	Амбулаторне відділення дерматовенерології центру "Придніпровський" комунального некомерційного медичного підприємства  "Кременчуцька перша міська лікарня ім. О.Т. Богаєвського", 

вул. Полковника Гегечкорі, № 34
	

	4/7
	98
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 32 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Тараса Шевченка, № 66/2 (І корпус)
	

	4/3
	109
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого типу № 10 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Івана Мазепи, № 47; Кременчуцька гімназія № 19 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Тараса Шевченка, № 58/69; комунальна установа "Кременчуцький навчально-методичний центр психологічної служби" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Софіївська, № 69-А
	

	1/7
	110
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 34 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Софіївська, № 82
	

	2/17
	127
	КНУ ім. М.Остроградського, 
вул. Університетська, № 20

	

	2/11
	129
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту "Кременчуцька міська  спеціалізована дитячо - юнацька спортивна школа  олімпійського резерву з боксу"  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, бульв. Українського Відродження, 2
	

	5/3
	130
	Полтавська обласна ГО "Асоціація Інноваційного Розвитку" та ГО "АТО - Майдан - Кременчук", 

вул. Миколаївська, № 1-А; Кременчуцька міська станція швидкої медичної допомоги, 
вул. Театральна, № 22
	

	3/2
	100
	"Професійний ліцей" 

по вул. Лікаря Богаєвського, № 8
	

	2/11лів
	119
	Кременчуцький ліцей №10 "Лінгвіст" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Лейтенанта Покладова, № 8;  Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого типу № 18 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Лейтенанта Покладова, № 12, Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,         вул. Лейтенанта Покладова, № 3
	

	1/23
	103
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 19 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,  

вул. Софіївська, № 1
	

	1/23
	104
	Кременчуцький льотний коледж ХНУВС, 

вул. Перемоги, № 17/6
	

	10/62
	60
	Комунальне некомерційне медичне підприємство "Міська дитяча стоматологічна поліклініка",      просп. Свободи, № 26/41
	

	10/58
	78
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 82 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,

вул. Героїв Маріуполя, № 40 (ІІ корпус)
	

	10/54
	59
	Стоматологічне відділення консультативно- діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька", вул. Київська, № 14; Центр жіночого здоров'я комунального некомерційного медичного підприємства "Кременчуцький перинатальний центр ІІ рівня", 
вул. Київська, № 14; Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 62 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Вадима Бойка, № 59; Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 65 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району, вул. Київська, № 12-А
	

	12/7лів
	70
	Комунальний заклад вищої освіти "Кременчуцька гуманітарно-технологічна академія" Полтавської обласної ради, вул. Валентини Федько, № 33; комунальний заклад освіти Кременчуцький медичний фаховий коледж ім. В.І.Литвиненка Полтавської обласної ради, "Медичний коледж",   вул. Червона гірка, № 41 
	

	10/50
	63
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 41 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, просп. Свободи, № 146; Кременчуцька гімназія № 18 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Майора Пугача, № 25; Кременчуцький обласний спеціалізований будинок дитини та Центр соціально-психологічної реабілітації дітей, просп. Свободи, № 148; КМЦПО "Академія майбутнього", просп. Свободи, № 128
	

	10/49
	62
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 33 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Героїв УПА, № 14; Кременчуцький ліцей № 25 "Гуманітарний колегіум" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вул. Героїв УПА, № 16
	

	14/4
	57/(ІІ)
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 57 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вул. Героїв Маріуполя, № 61-А
	

	14/1лів
	57/(І)
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого типу № 2 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, просп. Свободи, № 29;  Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 68 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, просп. Свободи, № 21;  Кременчуцький ліцей № 5 імені Т.Г. Шевченка Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Героїв Маріуполя, № 65
	

	10/53
	66-68
	Кременчуцька гімназія № 27 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, просп. Свободи, № 104, Кременчуцький ліцей № 13 "Авіор" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Єднання України, № 3, ІРЦ № 1 по вул. Вадима Бойка, № 15
	

	17/3
	137, 

134 (І)
	Кременчуцька гімназія № 1 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Сержанта Мельничука, № 1-А; професійно-технічне училище № 26 м. Кременчука, 

вул. Сержанта Мельничука, № 4; Кременчуцька дитяча музична школа № 1 ім. Миколи Лисенка,            вул. Сержанта Мельничука, № 3-А; комунальний заклад фізичної культури і спорту "Міський футбольний клуб "Кремінь" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської обл., 

вул. Сержанта Мельничука, № 6-А
	

	17/1
	134 (І)
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 82 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Європейська, 33 (І корпус); вул. Героїв Маріуполя, 40 (ІІ корпус)
	

	24/5
	278
	Комунальне некомерційне медичне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3" м. Кременчука, кв.278, № 13-Б; Кременчуцька початкова школа № 15 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,         квт. 278, №. 11 (ІІ корпус), вул. Олексія 
Древаля, № 114-А
	

	10/38пр
	305
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 46 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

ДНЗ № 46 по вул. Олексія Древаля, № 37 

(І корпус); квартал 274, № 7 (ІІ корпус)
	

	10/20
	289 (ІІ)
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого типу № 80 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Мрії, № 9 (І корпус), просп. Лесі Українки,  № 55-Б (ІІ корпус)
	

	10/19
	289 (І)
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого типу № 61 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Героїв України, № 15; Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 63 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Володимира Великого,     № 50; Кременчуцька гімназія № 12 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Володимира Великого, № 52
	

	21/12
	288
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого типу № 50 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Героїв Крут, № 15; Кременчуцька гімназія № 31 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,

вул. Героїв України, № 39-А
	

	10/12лів
	291
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 64 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

пров. Джохара Дудаєва, № 22/2; Кременчуцька гімназія № 26 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

пров. Джохара Дудаєва, № 4
	

	10/8
	292
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 48 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Тараса Бульби, № 16; Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого   типу № 74 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,         вул. Молодіжна, № 25-А (І корпус); вул. Олександра Довженка, 8 (ІІ корпус); Кременчуцький ліцей № 17 "Вибір" імені М.Г. Неленя Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Тараса Бульби, № 14
	

	10/7
	293
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 58 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,

просп. Лесі Українки, № 8-А; Кременчуцька гімназія № 8 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Тараса Бульби, № 6 
	

	20/25
	304
	Кременчуцька початкова школа № 15 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Олексія Древаля, № 114-А (ІІ корпус)
	

	13/13
	55/(І)
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла- садок) комбінованого типу № 70 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Миру, № 9-А (І корпус); Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 78 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Миру, № 19; Кременчуцька гімназія  

№ 28 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, пров. Княжий, № 5-А;  Кременчуцький ліцей № 30 "Олімп"                           ім. Н.М. Шевченко Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

пров. Княжий, № 3
	

	13/17 
	18
	Вище професійне училище № 7 

м. Кременчука, вул. Вадима Пугачова, № 14
	

	ЦТП
	18
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла – садок) комбінованого типу № 70 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Київська, № 99-А (ІІ корпус); комунальний заклад фізичної культури і спорту "Кременчуцька міська дитячо-юнацька спортивна школа з боротьби дзюдо" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 

вул. Київська, № 85-А
	

	ЦТП
	287
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту, Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Авангард" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, вул. Якова Петруся, № 140
	

	10/12
	290
	Регіональний центр професійно-технічної освіти № 1 м. Кременчука, просп. Лесі Українки, № 44
	


Керуючий справами виконкому

міської ради                                                                         Руслан ШАПОВАЛОВ                                                            

Заступник міського голови  - 

Директор Департаменту житлово-

комунального господарства 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області                                                                   Іван МОСКАЛИК

_________________________________________________________________________________________________
Рішення  виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від_________20_____     №______

Сторінка 1 з 15

